
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.40.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 73 352 250,48 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 60 422 194,06 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 74 990 365,20 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 58 131 896,06 zł; 

§ 2. Plan dochodów do otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F5D32-3538-4EE4-B522-833B604834F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 374 315,75 1 755,00 376 070,75 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 000,00 1 755,00 25 755,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 1 755,00 25 755,00 
Razem 73 350 495,48 1 755,00 73 352 250,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F5D32-3538-4EE4-B522-833B604834F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 140 742,32 0,00 7 140 742,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 585 650,00 -200,00 5 585 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -200,00 129 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 400,00 200,00 46 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 200,00 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 231,00 0,00 31 231,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 534,00 0,00 1 534,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 767,00 1 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 767,00 -767,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 826 341,75 1 755,00 2 828 096,75 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 000,00 1 755,00 85 755,00 
  3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 1 755,00 85 755,00 

855   Rodzina 4 644 213,20 0,00 4 644 213,20 
 85595  Pozostała działalność 512,00 0,00 512,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,20 3,40 13,60 
  4430 Różne opłaty i składki 3,40 -3,40 0,00 

Razem 74 988 610,20 1 755,00 74 990 365,20 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F5D32-3538-4EE4-B522-833B604834F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.40.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 231,00 0,00 31 231,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 534,00 0,00 1 534,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 767,00 1 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 767,00 -767,00 0,00 

Razem 3 539 679,42 0,00 3 539 679,42 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F5D32-3538-4EE4-B522-833B604834F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 
73 352 250,48 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 60 422 194,06 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych) zwiększa się dochody o 1 755,00 zł 
do kwoty 25 755,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 73 350 495,48 1 755,00 73 352 250,48 
dochody bieżące, w tym: 60 420 439,06 1 755,00 60 422 194,06 

Pomoc społeczna 374 315,75 1 755,00 376 070,75 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 
74 990 365,20 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 755,00 zł do kwoty 58 131 896,06 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 700,00 zł; 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 767,00 zł do 
kwoty 1 534,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy 
zadania Dofinansowanie zadań własnych GOPS) zwiększa się wydatki o 1 755,00 zł do kwoty 
85 755,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 3,40 zł do kwoty 13,60 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 
129 800,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F5D32-3538-4EE4-B522-833B604834F0. Podpisany Strona 1



● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 767,00 zł do kwoty 
0,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 
składki” zmniejsza się wydatki o 3,40 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 74 988 610,20 1 755,00 74 990 365,20 
wydatki bieżące, w tym: 58 130 141,06 1 755,00 58 131 896,06 

Pomoc społeczna 2 826 341,75 1 755,00 2 828 096,75 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F5D32-3538-4EE4-B522-833B604834F0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.40.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-04-22T06:15:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




